



תמיד אתכם

# עלון מורשת גולני מס' 55 – ספטמבר 2023

כל החדשות והעדכונים מעמותת גולני  
במהדורה דיגיטלית ישירות אליכם

## חדשות החטיבה

“ ברית אמת היא לנו, קשר לא נפרד רק אשר אבד לי – קניני לעד.”  
רחל

חטיבת גולני  
מתכבדת להזמין אתכם

**לטקס ההתייחדות השנתי לזכר חללי החטיבה**

בסימן 75 שנות חלוציות ו-50 שנים למלחמת יום הכיפורים

יום ראשון כ"ג בתשרי תשפ"ד 8.10.2023

הטקס יערך באתר הנצחה והמורשת החטיבתי (צומת גולני)

18:00-16:00 - התכנסות ומפגש רעים  
19:00-18:00 - טקס התייחדות

יאיר פלאן, אל"ם  
מפקד חטיבת גולני

לא תתאפשר כניסה עם נשקים למתחם.  
לירישום, הסעות ופרטים נוספים - מדור נפגעים גולני 055-5575366

**חטיבת גולני מתכבדת להזמין לטקס התייחדות השנתי לזכר חללי החטיבה, שיתקיים ביום ראשון 08/10/2022 בשעה 1800 באתר הנצחה והמורשת החטיבתי בצומת גולני. פרטי הטקס ולירישום הסעות, תמצאו בתמונה המצורפת.**

**טקס מצטייני מפקד חטיבת גולני. התקיים באריאל. מקבלי דרגות זכו לקבל ספר מהמח"ט ומצטיינים זכו במגן ורמקול. רצ"ב תמונה.**

**סיורי סליחות התקיימו בירושלים לכל יחידות החטיבה. רצ"ב תמונה.**



טקס מצטייני מפקד חטיבת גולני



# חדשות העמותה

📌 לקראת, החגים עמותה גולני חילקה 300 שוברי שי לחיילים בזקקים מכלל יחידות החטיבה. התרומה בסך 75,000 ש"ח התקבלה מעמותת חזון לישראל, ומהנחה שנתנה חברת שופרסל. תודתינו לתורמים. רצ"ב תמונות.

📌 מורשת – היסטוריית הכומתה של גולני. הוספנו עבודת המחקר על הכומתה החומה של גולני. את המחקר הוביל זאב שרון, לוחם גולני בעברו. המחקר עלה לאתר העמותה בפרק העוסק בהנחלת מורשת, חקר מורשת על פי נושאים. תודתינו לזאב. רצ"ב תמונות וקישור.

<https://bit.ly/GolaniKumtaHuma>

📌 שידורים באתר ההנצחה והמורשת. \* קק"ל תרמו לאתר הנצחה ומורשת גולני עצים, צמחים, שלחנות וספסלים. \* שלושה מזגנים חדשים נתרמו למוזיאון.

📌 טקס החלפת מפקד מרחב כינרת במשטרה והעלאות בדרגה התקיים באתר ההנצחה והמורשת. זהו שלב נוסף בהרחבת הפעילות באתר גולני. מנכ"ל האתר תא"ל מיל" אלון פרידמן ועוזרתו לילך כהן, קיבלו תעודת הוקרה ממפקד המרחב. רצ"ב תמונה.

📌 שביל ישראל יחפוף בחלקו את שביל גולני. שביל ישראל שינה תוואי ועלה לראשונה לרמה ג'. השביל יתחיל באזור קופות החרמון, ירד למוצבים שנכבשו ע"י חטיבת גולני במלחמת ששת הימים. ביניהם הבניאס, ויעבור בין מוצבי תל פאחר ותל עזזיאת. הדבר יוסיף מבקרים בעיקר באתרי תל פאחר והבניאס. אנו מברכים את החברה להגנת הטבע והנהלת שביל ישראל על שינוי מבורך.



חיילים עם שוברי שי היסטוריית הכומתה של גולני



כובע ההיטלמאכר 1948 - 1950



1976



מפקד משטרת מרחב כנרת מעניק תעודת הוקרה לאלון



## גולני החודש לפני...



דרך הקרבות של חטיבת גולני



16 ספטמבר 1972 מבצע קלחת 4 מורחבת . חטיבת גולני בפיקוד אל"מ אמיר דרורי יחד עם חטיבות נוספות, מטהרת קיני מחבלים בדרון לבנון. החטיבה כבשה את הכפרים כונין, ברעשית, טולין, טיהרה את ואדי סלוקי ופגעה בעשרות מחבלים.

29 ספטמבר 1982 סיום מלחמת שלום הגליל. חטיבת גולני בפיקוד אל"מ ארוין לביא לחמה במלחמה זו לאורך הציר המערבי עד ביירות. החטיבה ערכה מסדר סיום המלחמה בשדה התעופה של ביירות.

28 ספטמבר 2000 פרצה האנתיפאדה השניה שנמשכה עד 2005, החטיבה מילאה תפקיד מרכזי בדיכוייה. בתקופה זו פיקדו על החטיבה אל"מ שמואל זכאי, אל"מ משה (ציקו) תמיר ואל"מ ארז צוקרמן.

30 ספטמבר 2004 תחילת מבצע ימי תשובה, בבית חנון, בית לאהייה וג'בליה. חטיבת גולני בפיקוד אל"מ ארז צוקרמן, השתתפה יחד עם חטיבות נוספות בתקיפת מוקדי שיגור קסמים באזור ופגעה בעשרות מחבלים.



# אהבת הארץ – סיור מומלץ

**מסלול מומלץ לטיול: (במגבלות הוראות**

**עדכניות בנושא הקורונה).**

**נחל הירקון מזרח- מבצר אנטיפטרוס ( מבצר אנטיפטרוס). המסלול עובר ממערב למזרחה, לאורך האפיק הזורם של נחל הירקון. המסלול ניתן לצפייה במפת סמון שבילים מס' 7 שם הוא מופיע בהגדלה בגב המפה. תיאור נקודות העניין שלאורך המסלול תמצאו במפה הממצורפת ובמפת עמוד ענן שבקישור:-**

<https://amudanan.co.il>



מבצר אנטיפטרוס







תמיד איתכם!

[moreshet.golani@gmail.com](mailto:moreshet.golani@gmail.com) אפשר לכתוב לנו

דוד (דוביד) כץ תא"ל מיל" - יו"ר  
פזי שחם - היסטורית גולני  
רוני לושי אל"מ מיל" - מדיה וקשרי חברים  
אבשלום (אבשה) שחר רס"ן מיל" - חומרים  
עמרם אפרת סא"ל מיל" - גולני בויקיפדיה  
דודי קליין - מערכות מידע  
ירון הראל סא"ל מיל" - עיצוב  
מאיה כורך סגן-ק. חינוך וקישור לחטיבת גולני.